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Raport BASEIG S.A. za IV kwartał 2025 roku został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin 
Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 Regulaminu 
ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”. 
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Nazwa:    BASEIG Spółka Akcyjna  
Adres:    ul. Święty Marcin 28/41 61-805 Poznań 
E-mail:   office@baseig.com 
Adres internetowy:  www.baseig.com 
REGON:    524870296 
NIP:    7831877465 
KRS:    0001161462 
Oznaczenie Sądu:  Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu,  
    VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
 
Kapitał Zakładowy:   138 571,50 PLN 
Liczba Akcji:   1 385 715 
Cena nominalna akcji:  0,10 PLN 
 
ZARZĄD na dzień przekazania raportu:  
 
Prezes Zarządu  - Kamil Stanek 
Członek Zarządu  - Kamil Moliński 
Członek Zarządu  - Gianluca Acquasanta-Rassumowski 
 
RADA NADZORCZA na dzień przekazania raportu:  
 
Paweł Maślarz  - Członek Rady Nadzorczej 
Radosław Gościniak  - Członek Rady Nadzorczej 
Tomasz Chęciński  - Członek Rady Nadzorczej 
Wojciech Wojciechowski - Członek Rady Nadzorczej 
Radosław Iwaszko  - Członek Rady Nadzorczej 
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I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

BILANS (aktywa trwałe) 
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BILANS (aktywa obrotowe)  
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BILANS (pasywa) 
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
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RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 
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ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 
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II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU 
RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH 
ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI 

Raport kwartalny sporządzono zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, 
przepisami wykonawczymi oraz przyjętą przez Emitenta polityką rachunkowości. Dane finansowe 
obejmują okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku i zaprezentowano je przy założeniu 
kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości. Emitent nie dokonywał zmian zasad 
rachunkowości w stosunku do stosowanych przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za rok 
2024, a przedstawione dane są w pełni porównywalne z okresami poprzednimi. 
 
1. Ogólne zasady sporządzania sprawozdania finansowego 
Sprawozdanie sporządzono przy zastosowaniu zasady memoriału, współmierności przychodów i 
kosztów, ostrożnej wyceny oraz istotności. Dane prezentowane są w złotych polskich (PLN), z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Emitent stosuje uproszczenia przewidziane ustawą o 
rachunkowości dla jednostek innych niż jednostki zainteresowania publicznego, o ile nie zniekształcają 
one rzetelnego obrazu sytuacji majątkowej i finansowej. Emitent nie stosuje Międzynarodowych 
Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF/MSR). 
 
2. Zasady wyceny aktywów i pasywów 
2.1. Wartości niematerialne i prawne 
W wartości niematerialne ujmuje się przede wszystkim koszty prac rozwojowych dotyczących 
własnych systemów IT, w tym rozwijanego systemu „AI Influ”. Aktywa te wycenia się według kosztu 
wytworzenia, pomniejszonego o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
Prace rozwojowe aktywowane w bilansie podlegają testom na utratę wartości na dzień bilansowy i 
amortyzacji po zakończeniu fazy rozwojowej, zgodnie z przewidywanym okresem ekonomicznej 
użyteczności. 
 
2.2. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 
Pozycja obejmuje aktywowane koszty prac rozwojowych oraz inne nakłady inwestycyjne ponoszone 
na wytworzenie i rozwój technologii oraz narzędzi IT. Emitent prowadzi ich ewidencję analityczną, 
umożliwiającą przypisanie wydatków do konkretnych projektów. 
 
2.3. Rzeczowe aktywa trwałe 
Na dzień bilansowy Emitent nie wykazuje rzeczowych aktywów trwałych. W przypadku wystąpienia 
takie aktywa wyceniane byłyby według cen nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonych o odpisy 
amortyzacyjne i odpisy aktualizujące. 
 
2.4. Zapasy 
Zapasy obejmują materiały, produkty w toku oraz gotowe wyroby związane z produkcją odzieży pod 
markami własnymi. Zapasy wyceniane są według ceny nabycia lub rzeczywistego kosztu wytworzenia, 
nie wyższego jednak niż cena sprzedaży netto możliwa do uzyskania. Emitent stosuje metodę FIFO 
przy rozchodzie zapasów. 
 
2.5. Należności krótkoterminowe 
Należności wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Emitent 
dokonuje odpisów aktualizujących należności zagrożone lub przeterminowane na podstawie 
indywidualnej oceny ryzyka. 
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2.6. Środki pieniężne 
Środki pieniężne obejmują środki na rachunkach bankowych, w tym środki pozyskane z emisji akcji 
serii B. Emitent nie stosuje instrumentów finansowych pochodnych ani lokat o charakterze 
inwestycyjnym. 
 
2.7. Transakcje w walutach obcych i różnice kursowe 
Spółka prowadzi sprzedaż oraz ponosi koszty zarówno w walucie polskiej (PLN), jak i w walutach 
obcych, w szczególności w euro (EUR) oraz dolarach amerykańskich (USD). Transakcje wyrażone w 
walutach obcych ujmowane są w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia według 
średniego kursu NBP z dnia poprzedzającego dzień operacji gospodarczej. 
Na dzień bilansowy należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wyceniane są według 
średniego kursu NBP z tego dnia. Różnice kursowe powstałe między datą operacji a datą zapłaty lub 
wyceny bilansowej ujmowane są odpowiednio w przychodach lub kosztach finansowych. 
Spółka nie stosuje instrumentów zabezpieczających ryzyko walutowe. Udział transakcji walutowych w 
strukturze sprzedaży i kosztów jest istotny, jednak ich rozliczenie i prezentacja odbywa się zgodnie z 
ustawą o rachunkowości. 
 
3. Zasady ujmowania kosztów 
Koszty działalności operacyjnej ewidencjonowane są według wariantu porównawczego rachunku 
zysków i strat. Do kosztów zalicza się m.in.: koszty materiałów, koszty usług obcych (w tym marketingu 
i reklamy), koszty wynagrodzeń pracowniczych, koszty produkcji odzieży i obsługi sprzedaży e-
commerce. Koszty prac rozwojowych spełniających kryteria aktywacji nie są odnoszone na wynik 
okresu, lecz ujmowane jako aktywa i amortyzowane po zakończeniu prac. 
 
4. Zasady ujmowania przychodów 
Przychody ujmowane są w momencie spełnienia obowiązku wykonania świadczenia — wydania 
towaru lub wykonania usługi — zgodnie z art. 6 ustawy o rachunkowości. Emitent wykazuje 
przychody z działalności usługowej (AI, fulfillment, influencer marketing), ze sprzedaży produktów 
odzieżowych oraz z pozostałej działalności operacyjnej. Przychody prezentowane są w wartości netto 
po pomniejszeniu o rabaty i zwroty. 
 
5. Instrumenty finansowe 
Emitent nie korzysta z instrumentów finansowych złożonych ani pochodnych. Aktywa finansowe 
wyceniane są w wartości nominalnej. Spółka nie tworzy rezerwy z tytułu podatku odroczonego, gdyż 
nie występują różnice przejściowe o charakterze istotnym. 
 
6. Kapitały własne 
Kapitał podstawowy wykazuje się zgodnie z wpisem w KRS. Nadwyżka osiągnięta przy emisji akcji 
powyżej wartości nominalnej ujmowana jest jako kapitał zapasowy (agio). W 2025 roku kapitały własne 
zostały zwiększone o środki pozyskane z emisji akcji serii B oraz o wypracowane zyski bieżące. 
 
7. Rezerwy i zobowiązania 
Emitent nie tworzy rezerw na zobowiązania, gdyż na dzień bilansowy nie występowały zdarzenia 
skutkujące koniecznością ich utworzenia. Zobowiązania wykazywane są w kwocie wymagającej 
zapłaty. 
 
8. Zasady sporządzania rachunku przepływów pieniężnych 
Emitent sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. Przepływy operacyjne 
obejmują korekty wyniku netto o zmiany stanu aktywów i zobowiązań oraz o pozycje niepieniężne. 
Przepływy inwestycyjne dotyczą głównie nakładów na prace rozwojowe. Przepływy finansowe 
odzwierciedlają wpływy z emisji akcji oraz pożyczek. 



BASEIG	Spółka	Akcyjna	|	Jednostkowy	raport	okresowy	za	IV	kwartał	2025	r.	
	

 

|	S
tr
on
a 	
12
	

 
9. Kontynuacja stosowanych zasad 
Emitent informuje, że w okresie objętym raportem nie wystąpiły żadne zmiany w zasadach (polityce) 
rachunkowości, które mogłyby wpływać na porównywalność danych z poprzednimi okresami. 
 

III. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ 
ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO 
SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM 
KWARTALE 

1. Wydarzenia w okresie od 01.10.2025 r. do dnia publikacji raportu kwartalnego 
(16.02.2026 r.) 

Czwarty kwartał 2025 roku był dla Emitenta okresem intensywnych działań rozwojowych oraz 
organizacyjnych, stanowiących przejście z etapu jedynie budowy technologii do również fazy jej 
komercjalizacji. Spółka kontynuowała prace nad autorskim systemem opartym o sztuczną inteligencję 
oraz nad rozwojem platformy BASEIG AI, równolegle rozwijając segment odzieżowy poprzez 
uruchomienie własnej marki „Geschaft”. Okres ten charakteryzował się również wzmocnieniem 
struktury kapitałowej Emitenta, zakończeniem kluczowych procesów korporacyjnych oraz 
rozpoczęciem strategicznych partnerstw wpisujących się w budowę ekosystemu AI-commerce, 
łączącego technologię, sprzedaż internetową oraz współpracę z twórcami internetowymi i instytucjami 
akademickimi. 

Dnia 4 listopada 2025 roku Emitent przekazał do publicznej wiadomości raportem ESPI 1/2025 
informację, że w ramach realizacji strategii rozwoju działalności w segmencie odzieżowym Spółka 
zakończyła prace nad uruchomieniem nowego, własnego brandu pod nazwą „Geschaft”. Marka 
„Geschaft” obejmuje odzież z kategorii casual i streetwear, a jej produkcja, sprzedaż i wysyłka odbywa 
się w całości w ramach wewnętrznych struktur Spółki. W związku z tym pełen zysk ze sprzedaży 
produktów będzie przynależny Spółce. Sprzedaż odbywa się w ramach własnego sklepu internetowego 
pod adresem www: https://geschaft.gmbh/.  

Dnia 14 listopada 2025 roku Emitent przekazał do publicznej wiadomości raportem okresowym EBI nr 
3/2025 raport kwartalny za III kwartał 2025 roku. Opublikowany raport obejmował dane finansowe 
Spółki za okres od 1 lipca do 30 września 2025 roku wraz z komentarzem Zarządu dotyczącym sytuacji 
operacyjnej i finansowej Emitenta.  

Dnia 25 listopada 2025 roku Emitent przekazał do publicznej wiadomości raportem bieżącym ESPI nr 
2/2025 informację o zakończeniu prac nad podstawową wersją systemu BASEIG — wieloagentowej 
platformy sztucznej inteligencji integrującej analizę danych, personalizację oferty oraz automatyzację 
działań w kanale e-commerce w modelu SaaS. W ramach zakończonego etapu wdrożono kluczowe 
funkcjonalności obejmujące m.in. integrację z platformą e-commerce, wieloagentową architekturę 
analityczną, moduł segmentacji klientów oparty o AI, system automatyzacji działań marketingowych 
oraz mechanizmy bezpieczeństwa i zgodności z RODO, ze szczególnym uwzględnieniem 
przetwarzania danych własnych (first-party data). Zakończenie prac nad podstawową wersją systemu 
stanowi istotny etap przygotowań do komercjalizacji rozwiązania, której rozpoczęcie planowane jest na 
pierwsze półrocze 2026 roku, oraz wpisuje się w strategiczny plan rozwoju technologicznego Spółki. 

Dnia 26 listopada 2025 roku Emitent przekazał do publicznej wiadomości raportem bieżącym EBI nr 
1/2025 informację o rejestracji przez Sąd Rejestrowy zmiany § 3 ust. 1 Statutu Spółki związanej z 
podwyższeniem kapitału zakładowego o kwotę 10.000,00 zł w drodze emisji 100.000 akcji zwykłych na 
okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Rejestracja ta stanowiła formalne zakończenie 

https://geschaft.gmbh/
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procedury podwyższenia kapitału zakładowego wynikającej z uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia z dnia 26 września 2025 roku. W konsekwencji kapitał zakładowy Spółki wzrósł z kwoty 
128.571,50 zł do 138.571,50 zł i dzieli się na 1.385.715 akcji serii A, B oraz C o wartości nominalnej 0,10 
zł każda. 

Dnia 27 listopada 2025 roku Emitent przekazał do publicznej wiadomości raportem bieżącym ESPI nr 
3/2025 informację o otrzymaniu zawiadomień dotyczących zmiany udziału w ogólnej liczbie głosów na 
Walnym Zgromadzeniu Spółki. Zawiadomienia, złożone na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy o ofercie 
publicznej, wpłynęły do siedziby Emitenta od Pana Kamila Stanek działającego w porozumieniu z 
Panem Rafałem Stanek oraz od Pana Gianluca Acquasanta-Rassumowskiego.  

Dnia 4 grudnia 2025 roku Emitent przekazał do publicznej wiadomości raportem bieżącym ESPI nr 
4/2025 informację o zawarciu istotnej ramowej umowy o strategicznej współpracy z Iluzjonistą Y. 
Umowa przewiduje partnerską współpracę w zakresie promocji usług i produktów BASEIG oraz 
wspólnej realizacji projektów komercyjnych, w szczególności z wykorzystaniem systemu BASEIG AI 
w sprzedaży odzieży, produktów cyfrowych, biletów online oraz produktów spożywczych. Partner 
zobowiązał się do aktywnego zaangażowania w promocję rozwiązań Emitenta poprzez swoje kanały 
komunikacji i sprzedaży obejmujące łącznie ponad 2 mln obserwujących, w tym około 1,1 mln 
użytkowników platformy TikTok, a także do współpracy w zakresie wymiany i gromadzenia danych z 
kampanii reklamowych z wykorzystaniem systemu BASEIG AI. Wynagrodzeniem Partnera za usługi 
świadczone w ramach Umowy jest prawo do objęcia 10.000 akcji Spółki w ramach planowanej emisji w 
I kwartale 2026 roku, przy czym szczegółowe warunki objęcia akcji zostaną określone w odrębnych 
dokumentach. Zarząd Emitenta uznał powyższą informację istotną, z uwagi na jej znaczenie dla 
realizacji strategii komercjalizacji oraz budowy ekosystemu AI-commerce opartego na współpracy z 
twórcami internetowymi. 

Dnia 15 stycznia 2026 roku Emitent przekazał do publicznej wiadomości raportem bieżącym ESPI nr 
1/2026 informację o podpisaniu listu intencyjnego z Akademią Śląską. Dokument wyraża wolę 
nawiązania długoterminowej, strategicznej współpracy w zakresie rozwoju, wdrażania oraz 
komercjalizacji zaawansowanych rozwiązań z obszaru sztucznej inteligencji. Potencjalna współpraca 
obejmować może m.in. prowadzenie prac badawczo-rozwojowych w obszarze AI, rozwój kompetencji 
akademickich w zakresie data science i technologii deep-tech, komercjalizację wyników badań oraz 
wspólne pozyskiwanie finansowania z programów krajowych i międzynarodowych. Rozważane są 
również działania związane z transformacją technologiczną podmiotów medialnych powiązanych z 
Partnerem. 

Dnia 30 stycznia 2026 roku Emitent przekazał do publicznej wiadomości raportem bieżącym ESPI nr 
2/2026 informację o zawarciu umowy ramowej o świadczenie usług z Akademią Śląską. Zawarcie 
Umowy stanowi pierwszy etap realizacji współpracy zapowiedzianej w liście intencyjnym z dnia 14 
stycznia 2026 roku, o którego podpisaniu Emitent informował raportem ESPI nr 1/2026. Umowa określa 
ogólne zasady współpracy w zakresie rozwoju, wdrażania oraz komercjalizacji usług i produktów 
Klienta, w tym z wykorzystaniem oraz dalszym rozwojem systemu Baseig AI, którego zakończenie 
podstawowej wersji Emitent komunikował raportem ESPI nr 2/2025 z dnia 25 listopada 2025 roku. 
Współpraca obejmuje również doradztwo technologiczne, analityczne i marketingowe. Strony wyraziły 
ponadto wolę podjęcia wspólnych działań w ramach konsorcjum w celu pozyskania finansowania ze 
środków publicznych w kwocie do 20.000.000,00 zł na dalszą rozbudowę systemu Baseig AI, 
zobowiązując się do przygotowania koncepcji projektowych oraz dokumentacji aplikacyjnej. Umowa 
została zawarta na czas nieokreślony, przewiduje warunki nieodbiegające od standardów rynkowych, 
a szczegółowe zasady realizacji poszczególnych projektów będą określane w odrębnych ustaleniach.  
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W okresie objętym niniejszym raportem oraz do dnia jego publikacji, tj. 16 lutego 2026 roku, Emitent 
przekazał do publicznej wiadomości raporty przedstawione w poniższej tabeli. 

Tytuł raportu Numer raportu Data raportu 

Raporty EBI 

Zakres stosowanych zasad „Dobrych 
Praktyk Spółek Notowanych na 
NewConnect” 

1/2025 27 października 2025 roku 

Harmonogram publikacji raportów 
okresowych w 2025 roku 2/2025 31 października 2025 roku 

Raport okresowy za III kwartał 2025 
roku 3/2025 14 listopada 2025 roku  

Rejestracja przez sąd zmiany statutu 
emitenta 1/2025 26 listopada 2025 roku  

Harmonogram publikacji raportów 
okresowych w 2026 roku 1/2026 28 stycznia 2026 roku  

Raporty ESPI 

Wprowadzenie do sprzedaży 
nowego brandu własnego "Geschaft" 

1/2025 4 listopada 2025 roku 

Zakończenie prac nad podstawową 
wersją systemu BASEIG 2/2025 25 listopada 2025 roku  

Otrzymanie zawiadomień o zmianie 
udziału w ogólnej liczbie głosów 
Emitenta 

3/2025 27 listopada 2025 roku 

Zawarcie istotnej ramowej umowy o 
strategicznej współpracy  4/2025 4 grudnia 2025 roku 

Podpisanie listu intencyjnego  1/2026 15 stycznia 2026 roku  

Zawarcie umowy ramowej o 
świadczenie usług z Akademią 
Śląską 

2/2026 30 stycznia 2026 roku  

 
 
2. Analiza wyników finansowych IV kw. 2025 r. i I-IV kw. 2025 r. 

W IV kwartale 2025 roku Spółka osiągnęła przychody netto ze sprzedaży w wysokości 677 590,14 zł, co 
oznacza wzrost o 454 570,98 zł (+203,8%) w porównaniu do IV kwartału 2024 roku (223 019,16 zł). Skala 
wzrostu przychodów potwierdza utrzymującą się wysoką dynamikę rozwoju działalności operacyjnej 
Emitenta oraz skuteczność prowadzonych działań sprzedażowych i marketingowych.  
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Narastająco, w całym 2025 roku Spółka osiągnęła przychody na poziomie 1 936 426,40 zł, wobec 544 
024,60 zł w 2024 roku, co oznacza wzrost o 1 392 401,80 zł (+256,0%) rok do roku. Uzyskany wynik 
stanowi potwierdzenie skutecznej realizacji strategii skalowania działalności w segmencie e-commerce 
oraz rosnącej monetyzacji oferowanych usług i produktów.  

IV kwartał 2025 roku Spółka zakończyła zyskiem netto w wysokości 409 382,38 zł, wobec 186 220,47 zł 
w analogicznym okresie 2024 roku, co oznacza wzrost o 223 161,91 zł (+119,8%). Narastająco, w całym 
2025 roku Emitent wypracował zysk netto w wysokości 1 129 550,25 zł*, podczas gdy w 2024 roku zysk 
netto wyniósł 276 407,20 zł, co oznacza wzrost o 853 143,05 zł (+308,6%), co świadczy o wysokiej 
rentowności modelu biznesowego i utrzymaniu korzystnej relacji przychodów do kosztów 
operacyjnych. 

W 2025 roku Spółka osiągnęła zysk z działalności operacyjnej (EBIT/EBITA) w wysokości 1 145 544,74 
zł. Zysk netto wyniósł 1 129 550,25 zł*, co oznacza bardzo wysoką konwersję wyniku operacyjnego na 
wynik końcowy. Niewielkie różnice pomiędzy EBIT a zyskiem netto wynikają z braku istotnych 
kosztów finansowych oraz konserwatywnej struktury finansowania działalności. 

W IV kwartale 2025 roku koszty działalności operacyjnej wyniosły 253 894,79 zł, wobec 69 969,23 zł rok 
wcześniej. Największy udział w kosztach miały: usługi obce (153 502,00 zł), wynagrodzenia (54 565,46 
zł), zużycie materiałów i energii (23 453,03 zł). Wzrost kosztów był bezpośrednio związany ze 
zwiększeniem skali działalności, rozwojem segmentu e-commerce oraz ponoszonymi wydatkami 
marketingowymi i operacyjnymi związanymi z rozwojem marki własnej oraz przygotowaniami do 
komercjalizacji systemu BASEIG AI. Struktura kosztów odzwierciedla profil działalności Spółki, w 
której kluczowe znaczenie ma działalność wytwórcza, związana z produkcją odzieży oraz prowadzenie 
sprzedaży online w ramach e-sklepów. Wzrost kosztów operacyjnych był proporcjonalny do 
zwiększenia skali działalności oraz inwestycji marketingowych, związanych z promocją sprzedaży e-
commerce sklepów influencerów, z którymi współpracuje Emitent. Wzrost przychodów przy 
relatywnie niższej dynamice kosztów operacyjnych wskazuje na rosnącą skalowalność modelu 
biznesowego Spółki. 

Na dzień 31 grudnia 2025 roku suma bilansowa Spółki wyniosła 3 363 336,40 zł, wobec 619 014,13 zł na 
koniec 2024 roku, co oznacza ponad pięciokrotny wzrost wartości aktywów. W strukturze aktywów 
dominują długoterminowe rozliczenia międzyokresowe, które osiągnęły wartość 2 082 046,90 zł (wobec 
492 811,48 zł rok wcześniej). Pozycja ta odzwierciedla kontynuację inwestycji w rozwój autorskiego 
systemu sztucznej inteligencji BASEIG AI (AI Influ), który stanowi kluczowy element strategii 
technologicznej Spółki. Inwestycja ta ma kluczowe znaczenie dla zwiększenia efektywności operacyjnej 
i budowania trwałej przewagi konkurencyjnej Spółki. 

Istotnie wzrosły również aktywa obrotowe Emitenta w stosunku do roku ubiegłego, które na koniec IV 
kwartału 2025 roku wyniosły 1 281 289,50 zł (wobec 110 078,62 zł w 2024 roku). W ich strukturze istotną 
rolę odgrywają: należności krótkoterminowe: 658 648,21 zł, środki pieniężne: 362 609,37 zł, zapasy: 260 
031,92 zł. Wzrost zapasów wynika z rozwoju segmentu odzieżowego oraz utrzymywania stanów 
magazynowych związanych z marką własną. Należności krótkoterminowe w 51% dotyczyły dostaw i 
usług, co wynika z charakteru prowadzonej działalności sprzedażowej. Emitent, w analizowanym 
okresie utrzymywał dobry poziom płynności finansowej. 

Kapitał własny Spółki na dzień 31 grudnia 2025 roku wyniósł 3 267 745,04 zł, wobec 440 911,73 zł rok 
wcześniej. Wzrost ten wynika z: emisji akcji (w tym serii B i C), wygenerowanego zysku netto, wzrostu 
kapitału zapasowego (1 658 711,56 zł, w tym agio emisyjne). Zobowiązania Spółki na koniec 2025 roku 
wyniosły 95 591,36 zł, wobec 178 102,40 zł rok wcześniej, co oznacza spadek mimo dynamicznego 
wzrostu skali działalności. Zobowiązania stanowią jedynie ok. 2,8% sumy bilansowej, co potwierdza 
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bardzo konserwatywną strukturę finansowania oraz wysoki poziom bezpieczeństwa finansowego 
Emitenta. Spółka nie korzysta z długoterminowego finansowania dłużnego. 

W IV kwartale 2025 roku przepływy netto z działalności operacyjnej wyniosły 99 328,50 zł. Narastająco 
w 2025 roku przepływy z działalności operacyjnej wyniosły 263 268,50 zł, co potwierdza zdolność 
Spółki do generowania dodatnich przepływów pieniężnych z podstawowej działalności operacyjnej. 
Dodatnie przepływy operacyjne przy jednoczesnym wysokim poziomie zysku netto potwierdzają 
realną zdolność Spółki do generowania gotówki. W 2025 roku Spółka poniosła istotne wydatki 
inwestycyjne (1 589 235,42 zł), związane z rozwojem systemu BASEIG AI. Jednocześnie w działalności 
finansowej odnotowano dodatnie przepływy (1 685 785,01 zł), wynikające z emisji akcji. 

Struktura finansowania aktywów pozostaje stabilna. Ponad 97% majątku finansowane jest kapitałem 
własnym, co potwierdza bezpieczną sytuację finansową Spółki. Niska skala zadłużenia przy 
jednoczesnym wzroście wartości aktywów oraz kapitałów własnych, potwierdza konserwatywność 
modelu finansowania działalności Spółki. 

 

* Przedstawione dane w ujęciu rocznym (narastającym) będą podlegały badaniu przez biegłego 
rewidenta, w związku z czym mogą ulec zmianie w toku prac audytorskich. 

 

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA 
PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE 
WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM  

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2025. 

 

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ 
HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI 

Nie dotyczy. 

 

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE 
WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W 
PRZEDSIĘBIORSTWIE  

Emitent w okresie objętym raportem w dalszym ciągu kontynuował rozwój autorskiego 
oprogramowania AI, poniesione nakłady w czwartym kwartale wyniosły 663 262,07 zł. Sumarycznie 
nakłady aktywowane w ramach prowadzonych prac wyniosły narastająco w 2025 roku 1 589 235,42 zł. 

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM 
JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK 
NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ 

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej. 
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VIII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ 
SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB 
PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO 
KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ 

Nie dotyczy. 

IX. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK 
ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ 

Nie dotyczy. 

X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE 
WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ 
PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM 
ZGROMADZENIU 

 Liczba akcji Liczba głosów 
na WZ 

% łącznej liczby 
akcji 

% łącznej liczby 
głosów na WZ 

Kamil Stanek wraz z Rafał 
Stanek 410.000 410.000 29,59% 29,59% 

Kamil Moliński 290.000 290.000 20,93% 20,93% 
Paweł Maślarz 160.000 160.000 11,55% 11,55% 
Pozostali 525.715 525.715 37,93% 37,93% 
SUMA 1.385.715 1.385.715 100,00% 100,00% 

Źródło: Emitent 
* minimalne różnice wartości % spowodowane mogą być zaokrągleniami wartości %.  

XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ 
EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 

Forma zatrudnienia Liczba zatrudnionych Liczba pełnych etatów 

Umowa o pracę 6 5 

Umowa o dzieło, zlecenie i inne  12 ---- 
Dane na koniec 4 kwartału 2025 r. 

 
 
Poznań, dnia 16.02.2026 r. 
 
 
 
 
  
Kamil Stanek         Gianluca Acquasanta-Rassumowski 
Prezes Zarządu       Członek Zarządu  
    


